UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA-UNIR

NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS-NCH

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO-PPGE

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO-MEDUC

RESULTADO FINAL

EDITAL N. 01/2021/PPGE/MEDUC/UNIR

      BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL-DS/CAPES

             A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Educação – Mestrado Acadêmico em Educação – da Universidade Federal de

Rondônia torna público o Resultado Final da chamada para concessão de Bolsas do

Programa de Demanda Social-DS/CAPES.

CANDIDATA RESULTADO
Atalia Serra Félix APROVADA
Kátia Cilene de Souza APROVADA
Suelen de Queiroz Rebouças APROVADA
Vanuza Marchioli Lopes APROVADA

               As candidatas aprovadas deverão enviar a documentação exigida nos itens

5.1.1 a 5.1.4 do Edital n. 01/2021/PPGE/MEDUC/UNIR para implementação da bolsa

e um comprovante de endereço em Porto Velho (conta de água, energia elétrica ou

telefone) ao e-mail: mestradoeducação@unir.br até às 23h59min do dia 26 de abril de

2021.

Porto Velho/RO, 23 de abril de 2021.

     Comissão de Bolsas-PPGE/MEDUC/UNIR-2021

Portaria N.º 9/2021/PROPESQ/UNIR

Prof.ª Dr.ª Aparecida Luzia Alzira Zuin (Presidente)

Prof.ª Dr.ª Rosângela de Fátima Cavalcante França (Linha 01: Formação Docente)

Prof. Dr. Antônio Carlos Maciel (Linha 02: Políticas e Gestão Educacional)

Gabriele Cristina Alves Sousa Coutinho (Representante Discente)